quadraginta marcas scilicet in festo assum-

~ ptionis beate Marie et residuas quadraginta

marcas in kathedra beati Petri, per fratrem

Jhoannem de Hordorf vel alium certum nun-

cium dicto episcopo vel eius certo nuncio
in Erfordia annis singulis tenebimur assignare,
alioquin bona nostra in Domuchz et Trebel-
gurre cum omnibus suis pertinenciis in veram
proprietatem eiusdem episcopi ad vite sue
terminum devolventur.  Ceterum annonam,

suppellectilia et omnia alia, que nobis in

. castro suo assignat, necnon et agros cum tot

mensuris sicut seminatos invenimus, peracto
dicto biennio, eidem episcopo restituere nos
contingit. Hoc adiecto, quod, si pagani terram
ipsius, quod absit, ad quinquaginta uncos vel
infra devastaverint, cedet in dampnum nostrum,
si vero supra quinquaginta uncos destructa
fuerit secundum proborum virorum estima-
tionem, cedet in dampnum integraliter epi-
scopi sepedicti. Item equos et pecora, que
nobis assignat, in eodem numero et valore,

nisi pagani seu apostate ipsos equos vel
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fuerit, quod vulgariter shelm') dicitur, nobis
restituent, expleto termino memorato. In cuius
rei firmitatem presentem paginam sigillo
nostro fecimus communiri. Actum in Elbingo
Anno domini MCCLXX In die kathedre beati
Petri. Datum Thorun Quarto Kalendas Marcii.
Ad petitionem quoque nostram sigillum vene-
rabilis patris, domini Culmensis episcopi,
presentibus est appensum. Testes huius rei
sunt frater Fridericus marscalcus,® frater Con-
radus commendator provincialis, frater Con-
radus minister crucis, frater Heinricus et alii

fide digni.

Original anf Pergament im Staats- Archiv zu Konigs-
berg.
Jur das zweite Siegel, jedoch olne Spur eines
solchen, wdhrend eine Liicke im Pergament die

Stelle bezeichnet, an der das erste Siegel be-

Sestigt war. — Von den Worten: Ad petitionem
quoque ab zeiyt die Tinte eine dunklere Féirbung,
woraus zu schliessen ist, dass Mitbesiegler und

Zeugen spéter hinzugesetzt sind. — Napiersky,

Index corp. hist. dipl. Livon. etc. 1. nr. 20,
Perlbach, Preuss. Reg. nr. 757.

a) wmarsalcus im Tret,

1274.

Im Fal: hdngt der DPergamentstreifen

57

| pecora abstulerint, seu commune morticinum
[ fuerit, quod vulgariter shelm') dicitur, ipsi
In
cuius rei testimonium sigilla venerabilis patris,

, restituemus, expleto termino memorato.

domini nostri Culmensis episcopi, nostrum et
Testes
sunt frater Conradus minister crucis, frater

marscalci® presentibus sunt appensa.

Heinricus commendator in Thorun, frater
Conradus commendator in Antiquo Culmine,”
frater Arnoldus
frater Jhoannes de Hordorf ct alii fide digni.
Actum in Elbingo Anno domini M° CC°® LXX"
\ In die kathedre beati Petri.
| Quarto Kalendas Marcii.